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TV Pratteln AS Spesenformular / Buchungsbeleg

Datum vom Beleg Bereich
Konto

Soll (Ausgaben)
Ausgaben

5030

5021

442x

4410

4490

4830

4840

4810

4010

4020

4030

37xx

43xx

4300

4310

4311

4220

4200

Sonstiger Aufwand 4990

Aussteller: Total

Datum:

Adresse Konto-Inhaber:

Post-/Bankkonto (IBAN):

sonstige Angaben / Info's:

Leiteranlass

Vereinsversammlung

Internet, Social Media

Marketingmassnahmen, Werbung

Sonstiger Aufwand

Ehrenmitglieder-Treffen

Kommunikation / 

Marketing

Veranstaltung / 

Anlass

Kontobezeichnung

Budgetpositionen

Personalkosten

Spenden und 

Geschenke

Verwaltung

Sportbereiche

Wettkämpfe, 

Turniere, Turnfester, 

Geräte und Material, 

etc

Beschreibung

Veranstaltung / Anlass (allg.)

Aus- und Weiterbildung

Sitzungsspesen

Geschenke

Ehrungen

Trauerfall

Bank- und Postgebühren

Drucksachen, Kopien, Porti

Büromaterial (Papier, Toner 

Tinte, Schreibwaren etc)

Nachwuchssport

Seniorensport

Breitensport

Finanzen: Thomas Aregger, Mattenacherweg 7, 4133 Pratteln, Telefon: 078 657 14 38,  E-Mail:taregger@vtxmail.ch

Das Formular an den Fachbereichsleiter des TV Pratteln AS senden.

Auszahlungen innerhalb 1-2 Monaten (mit dem nächsten Zahlungslauf)

Einzahlungen sind möglich bei: UBS AG, Pratteln, IBAN CH71 0023 3233 5843 6540 A

Quittungen und Belege sind 

auf der Rückseite 

aufzukleben!


